



TRANSPARÊNCIA (MROSC)

Organização da Sociedade Civil:	ASSOCIACAO CRESCE - DF
CNPJ:	08.466.173/0001-01
Número e Autor da emenda:	40530014 (PAULA BELMONTE)
Valor Total da Parceria:	R\$ 150.000,00
Valor liberado:	R\$ 150.000,00
Projeto:	MEXA-SE COMUNIDADE
Instrumento e Processo:	TERMO DE FOMENTO N° 926260/2022 Processo n° 71000.010823/2022-13
Órgão:	MINISTERIO DO ESPORTE
Data de Assinatura:	23/09/2022
Vigência:	23/09/2022 a 02/02/2024
Objeto da Parceria:	O Projeto MEXA-SE está alinhado a linha de Apoio à Projetos Esportivos da Secretaria Nacional de Esportes e busca como objetivo comum o atendimento de crianças, adolescentes, jovens, adultos e idosos com a oferta de múltiplas vivências esportivas, atividades físicas, recreativas e de lazer com vistas ao desenvolvimento integral, com ênfase nas ações Inter setoriais, priorizando população em áreas de vulnerabilidade social.
Situação da parceria:	Prestação de Contas enviada para Análise
Data prevista para apresentação da prestação de contas:	02/04/2024
Data de envio da prestação de contas para a análise:	
Data de conclusão da prestação de contas:	
Link de integra do termo de fomento	

ASSOCIAÇÃO CRESCE – DF

END: QS. 304 Conjunto 03 Lote 01 Sala 04 – Samambaia Sul/DF CEP: 73.306503; Contato: (61)99967 4458.

CNPJ: 08.466.173/0001-01

crescedf2023@gmail.com

Valor total da remuneração da equipe de trabalho, as funções que seus integrantes desempenham e a remuneração prevista para o respectivo exercício:

Descrição	Un.	Qtde de meses	Valor Unitário	Valor Total
COORDENADOR GERAL	MÊS	07	R\$ 4.100,00	R\$ 28.700,00
COORDENADOR PEDAGÓGICO	MÊS	07	R\$ 2.000,00	R\$ 14.000,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	MÊS	06	R\$ 1.750,00	R\$ 10.500,00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA	MÊS	06	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA	MÊS	06	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
PROFESSOR DE CAPOEIRA	MÊS	06	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
MONITOR DE CAPOEIRA	MÊS	06	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO	UN	06	R\$ 2.950,00	R\$ 17.700,00
ASSESSORIA TÉCNICA	UN	06	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
PRODUÇÃO DE VÍDEO E IMAGEM	UN	06	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00
VALOR TOTAL				R\$ 133.000,00